Veranstaltungskalender Gemeinde Steinach

1

Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Freitag
Samstag
Montag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
abgesagt
Freitag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Freitag

Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Samstag

| Januar 2022

abgesagt

| Februar 2022

05.02.2022
19.02.2022

Marz 2022

12.03.2022
19.03.2022
20.03.2022
26.03.2022
Marz 2022

| April 2022

01.04.2022
02.04.2022
04.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
11.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
23.04.2022
24.04.2022
abgesagt
29.04.2022
30.04.2022
30.04.2022

Mai 2022

01.05.2022
01.05.2022
06.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
20.05.2022
21.05.2022
21.05.2022

19:00

10:00
10:00

19:30
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
18:00
17:00
19:00
19:00
19:00

10:30-13:30
10:30 - 14:00
nachmittags

10:00
18:15
15:30
16:00

15:30
17:00

18:00

20:00
18:30

FF-Mdunster

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Fischereiverein Steinach e.V.
Stopselclub Munster

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

FF Minster
Vorwaldschitzen Steinach

FF Steinach
RK/ KuSK Munster

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

EC-Steinach-Minster

RK Munster KSK e.V.
Fischereiverein Minster
Dorfgemeinschaft Agendorf
Fischereiverein Minster
Fischereiverein Steinach e.V.
FF Steinach/ FF Minster

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

TC Steinach
FF Steinach
FF Minster
Ortsvereine Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Dorfgemeinschaft Agendorf

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

RK Minster KSK e.V.

FF Steinach

Forderkreis Kindergarten
Kulturférderverein Joseph Schlicht
Stopselclub

Feuerwehrball

Obstbaumschnitt
Kinder-und Jugendbasteln

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Jahreshauptversammlung

1. OGV Versammlung

Jahreshauptversammlung mit Kommandantenwahl
Jahreshauptsammlung

Jahreshauptversammlung
Starkbierfest

Osterkranz binden

Osterbrunnen schmicken
Spieler-Versammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Steckerlfischverkauf am Karfreitag
Steckerlfischverkauf am Karfreitag
Patenbitten

Fruhjahrsfest mit Rahmenprogramm
Musikalischer Frihschoppen & Kinder Schleiferltunier
Florianifest

Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen

Frihjahrsfest mit Rahmenprogramm
Maibaumaufstellung

Muttertags- und Vatertagsbasteln KiJu
Maibockbierfest

Bierprobe

Oma-Opa-Tag
Jahreshauptversammlung

Grillfest

Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster

Streuobstwiese Minster
Heller, Aufrother Strae 27, Mlnster

Landgasthof Schmid Wolferszell
Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster
Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster
Schitzenkeller Steinach

Landgasthof Krone

Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Heller Werkstatt

Brunnen in Minster

EC Héausl

Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster
Gemeinschaftshaus Agendorf
Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster
Am Sportplatz

FF Gerdtehaus Minster

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
TC Anlage

SchloRgasthof Steinach

Kirchplatz Minster

Sportzentrum Steinach

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Dorfplatz

Pfarrheim Munster

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
SchloRgasthof Steinach

Kinderhaus Sankt Ursula Steinach
Landgasthof Schmid

Dorfgemeinschaft



Freitag
Samstag-Sonntag
Samstag

Freitag - Sonntag
Samstag

Freitag

Freitag

Samstag

Freitag - Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag

Freitag
Montag
Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Sonntag
2./3.10.2022
Montag
Donnerstag
Samstag - Sonntag
Samstag

Samstag

Samstag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Montag
Samstag
Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Juni 2022

03.06.2022
04.-05.06.2022
11.06.2022

17.06. - 19.06.2022

25.06.2022

Juli 2022

01.07.2022
01.07.2022
02.07.2022
08.-11.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
24.07.2022
29.07.2022
30.07.2022

August 2022

05.08.2022
15.08.2022
27.08.2022

September 2022

03.09.2022
17.09.2022
18.09.2022
23.09.2022
24.09.2022

Oktober 2022

02.10.2022
2./3.10.2022
03.10.2022
06.10.2022
08.-09.10.2022
15.10.2022
22.10.2022
29.10.2022

November 2022

05.11.2022
18.11.2022
19.11.2022
26.11.2022
27.11.2022

Dezember 2022

03.12.2022
05.12.2022
10.12.2022
16.12.2022
17.12.2022

Januar 2023

21.01.2023

Februar 2023

04.02.2023

18:00

18:30

17:30
18:00
10:00

14:00
18:00
ab 08.30
20:00
18:00

18:00
17:00
18:00

14:00
19:00
17:00
19:00

10:30
19:00
19:00

19:00
18:00

14:00
19:00
18:00
19:00
14:00

19:00
16:30

19:00

19:00

4:45

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

ASV Steinach
KLIB Minster
ASV Steinach
Dorfgemeinschaft Agendorf

EC-Steinach-Munster

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Mlnster e.V.

FF Steinach

VdK Steinach-Mdnster
TC Steinach

Stopselclub Minster
ASV Steinach
Fischereiverein Minster

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

RK / KSK Miinster
RK / KSK Minster

EC-Steinach-Munster
TC Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Vorwaldschitzen

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Fischereiverein Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Gemeinde Steinach
FF Steinach

ASV Steinach

RK / KSK Minster
FF Minster

VdK Steinach-Mdunster
ASV Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Stopselclub

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

FF Minster
RK / KSK Minster
FF Steinach
FF Steinach
RK / KSK Miinster

FF Minster

FF Minster

Stammtisch

Fahrt Steinach a.d. Saal
Johannifeuer
75-Jahr-Feier
Sonnwendfeier

Brotzeit-Tunier

Stammtisch

Sommerschnitt an den Obstbdaumen

150 Jahrfeier

Sommertreff - Vortrag Patientenverfugung/Vorsorgevollmacht
Sommerfest

50. Vereinsjubildum mit Festgottesdienst und anschlieRendem Fest
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

Fischerfest

Stammtisch, O zapft is!
Volksfestbesuch
Grillfest

Dorf- und Firmenmeisterschaft
Oktoberfest

2. 0GV Versammlung

Apfelernte auf der Streuobstwiese
Weinfest mit Er und Sie SchieRen

Erntedank mit Beteiligung der KiJu
Steckerlfischverkauf

Herbstfest mit Rahmenprogramm
Sportlerehrung

Ausflug

Weinfest

Weinfest

Wattertunier

Jahresabschluss und Vortrag Erste Hilfe fir Senioren
Wattertunier

Jahreshauptversammlung

Christbaumversteigerung

Jahresabschluss mit Weihnachtsbasteln der KiJu

Christbaumversteigerung
Waldnikolaus
Christbaumversteigerung
Weihnachtsfeier
Christbaumversteigerung

Feuerwehrball Minster

Ski-Fahrt

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Fahrt Steinach a.d. Saal

Hatzenberg Minster

Sportzentrum Steinach

EC Platz
Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Streuobstwiese Minster

Landgasthof Schmid

Tennisheim

Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster

ASV Sportheim

Biergarten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster

Weiherfreunde

EC Platz

TC Heim

Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Streuobstwiese Munster
Schitzenkeller

Kirche St. Tiburtius Minster

Sportheim Steinach

Garten Gasthaus Dorfgemeinschaft Minster
Gasthof Schmid

Osterreich

Sportheim

Dorfgemeinschaft

FFW Haus Munster

Landgasthof Schmid

ASV Sportheim

Gasthaus Dorfgemeinschaft Miinster
Dorfgemeinschaft

Pfarrheim Munster

Dorfgemeinschaft Minster
Dorfbrunnen

Schloss Steinach
Feuerwehrhaus
Dorfgemeinschaft Minster

Dorfgemeinschaft Minster

Dorfbrunnen Munster



